
UCHWAŁA NR XLII/399/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia planów przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1996 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/  art. 87 ust. 1, art. 87 b ust. 5, art. 88 i art. 88 h ust. 3
i 6 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr 3 poz.

6, z 1983 r. Nr 44 poz. 201, z 1987 r. Nr 37 poz. 180, z 1989r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35 poz.
192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 39 poz. 222, z 1991 r. Nr 77 poz. 335 i Nr 101 poz. 444

oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 183/ oraz art. 56 ust. 1 i art. 130 ust. 9 ustawy z dnia 24
października 1974 r. - Prawo Wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230, z 1980 r. Nr 3 poz. 6, z 1983 r.
Nr 44 poz. 201, z 1989 r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 39
poz. 222, z 1991 r Nr 32 poz. 131, Nr 77 poz. 335 i z 1993 r. Nr 40 poz. 183/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w 1996 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia szczegółowego wykazu zadań
finansowanych ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
w ramach sporządzonego planu, po uzyskaniu opinii Komisji Planowania Przestrzennego i
Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.

§. 3.

Zatwierdzone przychody i wydatki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej podlegają ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

§. 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


